РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2021г.                         с. Захаровка                                     № 54
 О признании утратившим силу Постановление от 12.02.2015 №12 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

В соответствии с частью 3 статьи  5 Федерального закона от 28.12 2013 № 443-ФЗ ( в редакции от 02.07.2021) « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление от 12.02.2015 №12 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию в печатном издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет»

Глава Зазаровского сельсовета                         Т.А.Розе.